Администрация Александровского  сельсовета

Боготольский район

Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06»  мая  2020 г.                          с.Александровка                          №    23
«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории  Александровского сельсовета Боготольского района Красноярского края»

В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 2 приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей _ Устава Александровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории  Александровского  сельсовета Боготольского района Красноярского края согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Александровского  сельсовета
- от «18»  апреля 2013 г. №  24 -п «Об утверждении Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования местного значения Администрацией Александровского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории  Боготольского района Красноярского края Александровского сельсовета.

- от «14» декабря 2018 № 40 «О внесении изменений в Постановление Администрации Александровского сельсовета от 18.04.2013 № 24 «Об утверждении перечня  автомобильных дорог общего пользования  местного значения Администрацией Александровского сельсовета, объектов улично-дорожной сети, расположенных на территории  Боготольского района Красоярского края Александровского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru  на странице Александровского сельсовета.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава  Александровского сельсовета :

Никишина Н.И
Приложение

к Постановлению администрации

Александровского сельсовета

от  « 06 »  мая 2020 г. №  23

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Александровского сельсовета

Боготольского района Красноярского края

	№

п/п

	Наименование

автомобильной дороги
	Идентификационный

номер автомобильной

дороги

	Протяженность

(км)

	Тип покрытия

	с. Александровка

	1
	ул. Советская
	04-208-802-ОП-МП-8-001
	2,300
	щебёноч. /грунт.

	2
	ул. Кирова
	04-208-802-ОП-МП-8-002
	1,700
	щебёноч. /грунт.

	3
	пер. Северный
	04-208-802-ОП-МП-8-003
	0,400
	грунтовое

	4
	пер.Центральный
	04-208-802-ОП-МП-8-004
	0,258
	щебёночное

	5
	пер.Восточный
	04-208-802-ОП-МП-8-005
	0,300
	грунтовое

	Итого:

	4,958

[image: image1.emf]Приложение №  1    к Постановлению администрации    Александровского сельсовета                                                                                       от ___.04.2020 г. № ____     Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения,  расположенных на территории Александровского сельсовета   Боготольского района Красноярского   к рая

№ п/п  Наименование Автомобильной дороги Иденти фикационный   номер автомобильной   дороги    Протяженн ость   (км)    Тип покрытия

с. Александровка

1 ул. Советская 04 - 208 - 802 - ОП - МП - 8 - 001  2,300  асфальтобетонн ое

2 ул. Кирова 04 - 208 - 802 - ОП - МП - 8 - 002  1,700

3 пер. Северный 04 - 208 - 802 - ОП - МП - 8 - 003  0,400

4 пер.Центральный 04 - 208 - 802 - ОП - МП - 8 - 004  0,258

5 пер.Восточный 04 - 208 - 802 - ОП - МП - 8 - 005  0,300

 Итого:  4,958

      Заполнить последнюю колонку   –   УКАЗАТЬ ТИП ПОКРЫТИЯ  (ПО  ФАКТУ!!!!)  –   асфальтобетонное, гравийное, щебёночное, грунтовое,  либо  есть дороги где участок сначала щебень,   затем грунт, тогда заполняем так   –   щебёночное/грунтовое   (у многих тип покрытия не совпадает с  ПАСПОРТАМИ)

Приложение №  1

к Постановлению администрации

Александровского сельсовета

от ___.04.2020 г. № ____

[bookmark: _GoBack]Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Александровского сельсовета

Боготольского района Красноярского края

		№

п/п

		Наименование

Автомобильной дороги

		Идентификационный

номер автомобильной

дороги

		Протяженность

(км)

		Тип покрытия

		с. Александровка

		1

		ул. Советская

		04-208-802-ОП-МП-8-001

		2,300

		асфальтобетонное

		2

		ул. Кирова

		04-208-802-ОП-МП-8-002

		1,700

		3

		пер. Северный

		04-208-802-ОП-МП-8-003

		0,400

		4

		пер.Центральный

		04-208-802-ОП-МП-8-004

		0,258

		5

		пер.Восточный

		04-208-802-ОП-МП-8-005

		0,300

		Итого:

		4,958

Заполнить последнюю колонку – УКАЗАТЬ ТИП ПОКРЫТИЯ (ПО ФАКТУ!!!!) – асфальтобетонное, гравийное, щебёночное, грунтовое, либо есть дороги где участок сначала щебень, затем грунт, тогда заполняем так – щебёночное/грунтовое (у многих тип покрытия не совпадает с ПАСПОРТАМИ)